ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 07.11.2016.                                                                                                     № 180
Об утверждении итогов конкурса муниципального этапа Рождественских Чтений на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

В соответствии с приказом отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области № 153-а от 26.09.2016 года «О проведении Рождественских Чтений» и Положением о проведении Рождественских Чтений в образовательных организациях расположенных на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, посвященных столетней годовщине событий 1917 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги конкурса муниципального этапа «Рождественских Чтений» согласно приложению № 1.
2. Победителям конкурса муниципального  этапа «Рождественских Чтений» вручить грамоты победителя, призерам – дипломы, участникам – благодарственные письма.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего менеджера отдела образования А.П. Штаркову.

Начальник отдела  образования                                       Е.П. Николаенкова

Приложение № 1
                                                                                                             к приказу отдела образования
Администрации МО «Ельнинский район»
Смоленской области от 07.11.2016 г.  № 180

Итоги конкурса муниципального этапа «Рождественских Чтений»
	Название образовательной организации
	Ф.И.О.
	Класс
	Призер/
победитель

	Ивано – Гудинский филиал МБОУ Коробецкой СШ

	Бардонов Александр
	9
	победитель

	МБОУ Ельнинская СШ № 3

	Зубкова Мария
	9
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Антоненкова Алёна
	6
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ №3

	Воропаева Владислава
	7
	победитель

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Карпенко Мария
	10
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Батурина Кристина
	10
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 2
им. К.И. Ракутина
	Курашева Марина
	7
	победитель

	МБОУ Ельнинская СШ № 2
им. К.И. Ракутина
	Джалогониа София
	7
	победитель

	МБОУ Ельнинская СШ № 3
	Андрюшина Алиса
	8
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 2
им. К.И. Ракутина
	Сивакова Альбина
	6
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Щеглов Никита
	5
	призер

	Фенинский филиал МБОУ Павловская СШ

	Козлова Анна
	5
	призер

	МБОУ Ельнинская СШ № 1
им. М.И. Глинки
	Шашкова Татьяна
	8
	победитель

	МБОУ Ельнинская СШ № 2
им. М.И. Глинки
	Меренкова Диана
	8
	призер

	МБОУ Коробецкая СШ

	Силаева Алина
	10
	призер

[bookmark: _GoBack]